



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **002/2022**
Modalidade: **PREGÃO PRESENCIAL-S**
Número da Licitação: **002/2022**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 002/2022 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL-SRP N° 002/2022, objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA LOCATÁRIA DE TENDAS, CORTINAS PARA FECHAMENTO, TAMPÃO PARA AUMENTAR MESA, CADEIRAS, MESAS, TABLADOS, PALCO, PLACAS DE FECHAMENTO E GRADIL PARA DIVERSOS EVENTOS PROMOVIDOS PELO MUNICÍPIO DE ITANHANDU, na forma que segue:

Fracassados					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
88	UN				LOTE 16 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA TIPO TELA PRETA - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA TIPO TELA PRETA - 1 DIA
89	UN				LOTE 16 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA TIPO TELA PRETA - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA TIPO TELA PRETA - 2 DIAS
90	UN				LOTE 16 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA TIPO TELA PRETA - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA TIPO TELA PRETA - 3 DIAS
91	UN				LOTE 16 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA TIPO TELA PRETA - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA TIPO TELA PRETA - 4 DIAS
92	UN				LOTE 16 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA TIPO TELA PRETA - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA TIPO TELA PRETA - 5 A 7 DIAS
93	UN				LOTE 16 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA TIPO TELA PRETA - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA TIPO TELA PRETA - 8 A 10 DIAS
Total para Este Fornecedor:					



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **002/2022**
Modalidade: **PREGÃO PRESENCIAL-S**
Número da Licitação: **002/2022**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 2

RR LOCACOES E EVENTOS LTDA. - ME
12.979.533/0001-46
RUA BENTO GONÇALVES, 71 - SÃO LOURENÇO

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
43	UN	10,00000	5,00000	50,00	LOTE 08 - TAMPÃO PARA AUMENTAR MESA - TAMPÃO PARA AUMENTAR MESA, EM MADEIRA, 1,10cm DE DIÂMETRO, PARA ACOMODAR NO MÍNIMO 6 CADEIRAS - 1 DIA
44	UN	10,00000	5,00000	50,00	LOTE 08 - TAMPÃO PARA AUMENTAR MESA - TAMPÃO PARA AUMENTAR MESA, EM MADEIRA, 1,10cm DE DIÂMETRO, PARA ACOMODAR NO MÍNIMO 6 CADEIRAS - 2 DIAS
45	UN	10,00000	5,00000	50,00	LOTE 08 - TAMPÃO PARA AUMENTAR MESA - TAMPÃO PARA AUMENTAR MESA, EM MADEIRA, 1,10cm DE DIÂMETRO, PARA ACOMODAR NO MÍNIMO 6 CADEIRAS - 3 DIAS
46	UN	10,00000	5,00000	50,00	LOTE 08 - TAMPÃO PARA AUMENTAR MESA - TAMPÃO PARA AUMENTAR MESA, EM MADEIRA, 1,10cm DE DIÂMETRO, PARA ACOMODAR NO MÍNIMO 6 CADEIRAS - 4 DIAS
47	UN	10,00000	7,50000	75,00	LOTE 08 - TAMPÃO PARA AUMENTAR MESA - TAMPÃO PARA AUMENTAR MESA, EM MADEIRA, 1,10cm DE DIÂMETRO, PARA ACOMODAR NO MÍNIMO 6 CADEIRAS - 5 A 7 DIAS
48	UN	10,00000	7,50000	75,00	LOTE 08 - TAMPÃO PARA AUMENTAR MESA - TAMPÃO PARA AUMENTAR MESA, EM MADEIRA, 1,10cm DE DIÂMETRO, PARA ACOMODAR NO MÍNIMO 6 CADEIRAS - 8 A 10 DIAS
49	UN	500,00000	4,00000	2.000,00	LOTE 09 - CADEIRAS - ALUGUEL DE CADEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA - 1 DIA
50	UN	500,00000	4,00000	2.000,00	LOTE 09 - CADEIRAS - ALUGUEL DE CADEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA - 2 DIAS
51	UN	500,00000	4,00000	2.000,00	LOTE 09 - CADEIRAS - ALUGUEL DE CADEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA - 3 DIAS
52	UN	500,00000	4,00000	2.000,00	LOTE 09 - CADEIRAS - ALUGUEL DE CADEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA - 4 DIAS
53	UN	500,00000	4,00000	2.000,00	LOTE 09 - CADEIRAS - ALUGUEL DE CADEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA - 5 DIAS
54	UN	500,00000	6,00000	3.000,00	LOTE 09 - CADEIRAS - ALUGUEL DE CADEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA - 6 E 7 DIAS
55	UN	500,00000	6,00000	3.000,00	LOTE 09 - CADEIRAS - ALUGUEL DE CADEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA - 8 A 10 DIAS
62	UN	125,00000	4,00000	500,00	LOTE 11 - MESA QUADRADA - ALUGUEL DE MESA QUADRADA, EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA - 1 DIA
63	UN	125,00000	4,00000	500,00	LOTE 11 - MESA QUADRADA - ALUGUEL DE MESA QUADRADA, EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA - 2 DIAS
64	UN	125,00000	4,00000	500,00	LOTE 11 - MESA QUADRADA - ALUGUEL DE MESA QUADRADA, EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA - 3 DIAS
65	UN	125,00000	4,00000	500,00	LOTE 11 - MESA QUADRADA - ALUGUEL DE MESA QUADRADA, EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA - 4 DIAS
66	UN	125,00000	4,00000	500,00	LOTE 11 - MESA QUADRADA - ALUGUEL DE MESA QUADRADA, EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA - 5 DIAS
67	UN	125,00000	6,00000	750,00	LOTE 11 - MESA QUADRADA - ALUGUEL DE MESA QUADRADA, EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA - 6 A 10 DIAS
68	UN	400,00000	14,81000	5.924,00	LOTE 12 - KIT COM CADEIRAS E MESA - KIT (MESA COM 4 CADEIRAS DE POLIPROPILENO RESISTENTE): COR BRANCA - 1 DIA
69	UN	400,00000	14,81000	5.924,00	LOTE 12 - KIT COM CADEIRAS E MESA - KIT (MESA COM 4 CADEIRAS DE POLIPROPILENO RESISTENTE): COR BRANCA - 2 DIAS
70	UN	400,00000	14,81000	5.924,00	LOTE 12 - KIT COM CADEIRAS E MESA - KIT (MESA COM 4 CADEIRAS DE POLIPROPILENO RESISTENTE): COR BRANCA - 3 DIAS
71	UN	400,00000	14,81000	5.924,00	LOTE 12 - KIT COM CADEIRAS E MESA - KIT (MESA COM 4 CADEIRAS DE POLIPROPILENO RESISTENTE): COR BRANCA - 4 DIAS
72	UN	400,00000	19,75000	7.900,00	LOTE 12 - KIT COM CADEIRAS E MESA - KIT (MESA COM 4 CADEIRAS DE POLIPROPILENO RESISTENTE): COR BRANCA - 5 A 7 DIAS



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **002/2022**
Modalidade: **PREGÃO PRESENCIAL-S**
Número da Licitação: **002/2022**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 3

73	UN	400,00000	19,76000	7.904,00	LOTE 12 - KIT COM CADEIRAS E MESA - KIT (MESA COM 4 CADEIRAS DE POLIPROPILENO RESISTENTE): COR BRANCA - 8 A 10 DIAS
100	UN	200,00000	30,00000	6.000,00	LOTE 18 - PLACA DE FECHAMENTO - PLACA DE FECHAMENTO EM ZINCO 2 x 2m (SEM LANÇAS) DE 1 ATÉ 7 DIÁRIAS
101	UN	200,00000	45,00000	9.000,00	LOTE 18 - PLACA DE FECHAMENTO - PLACA DE FECHAMENTO EM ZINCO 2 x 2m (SEM LANÇAS) DE 8 A 10 DIÁRIAS
102	UN	200,00000	30,00000	6.000,00	LOTE 19 - GRADIL 1 X 2 - ALUGUEL DE PEÇA DE GRADIL 1X2M - DE 1 ATÉ 7 DIÁRIAS
103	UN	200,00000	40,00000	8.000,00	LOTE 19 - GRADIL 1 X 2 - ALUGUEL DE PEÇA DE GRADIL 1X2M - DE 8 A 10 DIÁRIAS
Total para Este Fornecedor:					88.100,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **002/2022**
Modalidade: **PREGÃO PRESENCIAL-S**
Número da Licitação: **002/2022**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 4

TR SIGNS E EVENTOS LTDA - EPP
12.130.714/0001-01
RUA LUIZ COURBASSIER, 40 - PASSA QUATRO

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	20,00000	273,79000	5.475,80	LOTE 01 - TENDA 5 X 5 - TENDA 5x5 - 1 DIA
2	UN	25,00000	289,48000	7.237,00	LOTE 01 - TENDA 5 X 5 - TENDA 5x5 - 2 DIAS
3	UN	30,00000	305,08000	9.152,40	LOTE 01 - TENDA 5 X 5 - TENDA 5x5 - 3 DIAS
4	UN	40,00000	320,72000	12.828,80	LOTE 01 - TENDA 5 X 5 - TENDA 5x5 - 4 DIAS
5	UN	40,00000	469,35000	18.774,00	LOTE 01 - TENDA 5 X 5 - TENDA 5x5 - 5 A 7 DIAS
6	UN	40,00000	625,80000	25.032,00	LOTE 01 - TENDA 5 X 5 - TENDA 5x5 - 8 A 10 DIAS
7	UN	20,00000	130,42000	2.608,40	LOTE 02 - TENDA 4 X 4 - TENDA 4X4 - 1 DIA
8	UN	25,00000	143,46000	3.586,50	LOTE 02 - TENDA 4 X 4 - TENDA 4X4 - 2 DIAS
9	UN	30,00000	152,17000	4.565,10	LOTE 02 - TENDA 4 X 4 - TENDA 4X4 - 3 DIAS
10	UN	40,00000	160,85000	6.434,00	LOTE 02 - TENDA 4 X 4 - TENDA 4X4 - 4 DIAS
11	UN	40,00000	239,10000	9.564,00	LOTE 02 - TENDA 4 X 4 - TENDA 4X4 - 5 A 7 DIAS
12	UN	40,00000	326,05000	13.042,00	LOTE 02 - TENDA 4 X 4 - TENDA 4X4 - 8 A 10 DIAS
13	UN	20,00000	347,04000	6.940,80	LOTE 03 - TENDA 8 X 8 - TENDA 8X8 - 1 DIA
14	UN	25,00000	381,78000	9.544,50	LOTE 03 - TENDA 8 X 8 - TENDA 8X8 - 2 DIAS
15	UN	30,00000	416,45000	12.493,50	LOTE 03 - TENDA 8 X 8 - TENDA 8X8 - 3 DIAS
16	UN	40,00000	451,16000	18.046,40	LOTE 03 - TENDA 8 X 8 - TENDA 8X8 - 4 DIAS
17	UN	40,00000	555,27000	22.210,80	LOTE 03 - TENDA 8 X 8 - TENDA 8X8 - 5 A 7 DIAS
18	UN	40,00000	694,10000	27.764,00	LOTE 03 - TENDA 8 X 8 - TENDA 8X8 - 8 A 10 DIAS
19	UN	20,00000	372,92000	7.458,40	LOTE 04 - TENDA 10 X 10 - TENDA 10x10 - 1 DIA
20	UN	25,00000	394,88000	9.872,00	LOTE 04 - TENDA 10 X 10 - TENDA 10x10 - 2 DIAS
21	UN	30,00000	416,80000	12.504,00	LOTE 04 - TENDA 10 X 10 - TENDA 10x10 - 3 DIAS
22	UN	40,00000	438,75000	17.550,00	LOTE 04 - TENDA 10 X 10 - TENDA 10x10 - 4 DIAS
23	UN	40,00000	592,29000	23.691,60	LOTE 04 - TENDA 10 X 10 - TENDA 10x10 - 5 A 7 DIAS
24	UN	40,00000	658,10000	26.324,00	LOTE 04 - TENDA 10 X 10 - TENDA 10x10 - 8 A 10 DIAS
25	UN	40,00000	83,64000	3.345,60	LOTE 05 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3 X 10 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X10 - 1 DIA
26	UN	50,00000	83,66000	4.183,00	LOTE 05 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3 X 10 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X10 - 2 DIAS
27	UN	60,00000	83,63000	5.017,80	LOTE 05 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3 X 10 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X10 - 3 DIAS
28	UN	80,00000	83,63000	6.690,40	LOTE 05 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3 X 10 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X10 - 4 DIAS
29	UN	80,00000	167,27000	13.381,60	LOTE 05 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3 X 10 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X10 - 5 A 7 DIAS
30	UN	80,00000	167,27000	13.381,60	LOTE 05 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3 X 10 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X10 - 8 A 10 DIAS
31	UN	40,00000	46,30000	1.852,00	LOTE 06 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3 X 5 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X5 - 1 DIA
32	UN	50,00000	46,30000	2.315,00	LOTE 06 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3 X 5 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X5 - 2 DIAS
33	UN	60,00000	46,35000	2.781,00	LOTE 06 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3 X 5 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X5 - 3 DIAS
34	UN	80,00000	46,30000	3.704,00	LOTE 06 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3 X 5 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X5 - 4 DIAS
35	UN	80,00000	61,74000	4.939,20	LOTE 06 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3 X 5 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X5 - 5 A 7 DIAS
36	UN	80,00000	92,61000	7.408,80	LOTE 06 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3 X 5 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X5 - 8 A 10 DIAS
37	UN	40,00000	68,51000	2.740,40	LOTE 07 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3 X 8 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X8 - 1 DIA
38	UN	50,00000	68,55000	3.427,50	LOTE 07 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3 X 8 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X8 - 2 DIAS
39	UN	60,00000	68,52000	4.111,20	LOTE 07 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3 X 8 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X8 - 3 DIAS



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **002/2022**
Modalidade: **PREGÃO PRESENCIAL-S**
Número da Licitação: **002/2022**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 5

40	UN	80,00000	85,64000	6.851,20	LOTE 07 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3 X 8 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X8 - 4 DIAS
41	UN	80,00000	111,34000	8.907,20	LOTE 07 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3 X 8 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X8 - 5 A 7 DIAS
42	UN	80,00000	137,03000	10.962,40	LOTE 07 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3 X 8 - CORTINA PARA FECHAMENTO DE TENDA 3X8 - 8 A 10 DIAS
56	UN	30,00000	171,71000	5.151,30	LOTE 10 - TABLADO - TABLADO 1X2 COM ALTURA VARIÁVEL ENTRE 40CM A 1,20M - 1 DIA
57	UN	30,00000	171,71000	5.151,30	LOTE 10 - TABLADO - TABLADO 1X2 COM ALTURA VARIÁVEL ENTRE 40CM A 1,20M - 2 DIAS
58	UN	30,00000	171,71000	5.151,30	LOTE 10 - TABLADO - TABLADO 1X2 COM ALTURA VARIÁVEL ENTRE 40CM A 1,20M - 3 DIAS
59	UN	30,00000	171,71000	5.151,30	LOTE 10 - TABLADO - TABLADO 1X2 COM ALTURA VARIÁVEL ENTRE 40CM A 1,20M - 4 DIAS
60	UN	30,00000	300,50000	9.015,00	LOTE 10 - TABLADO - TABLADO 1X2 COM ALTURA VARIÁVEL ENTRE 40CM A 1,20M - 5 DIAS
61	UN	30,00000	429,32000	12.879,60	LOTE 10 - TABLADO - TABLADO 1X2 COM ALTURA VARIÁVEL ENTRE 40CM A 1,20M - 6 A 10 DIAS
74	UN	3,00000	3.816,66000	11.449,98	LOTE 13 - PALCO 5 X 5 - ALUGUEL DE PALCO COBERTO COM FECHAMENTO LATERAL E DE FUNDO, TAMANHO 5X5 - 1 DIA
75	UN	3,00000	6.106,66000	18.319,98	LOTE 13 - PALCO 5 X 5 - ALUGUEL DE PALCO COBERTO COM FECHAMENTO LATERAL E DE FUNDO, TAMANHO 5X5 - 2 DIAS
76	UN	3,00000	7.633,36000	22.900,08	LOTE 13 - PALCO 5 X 5 - ALUGUEL DE PALCO COBERTO COM FECHAMENTO LATERAL E DE FUNDO, TAMANHO 5X5 - 3 DIAS
77	UN	3,00000	9.159,99000	27.479,97	LOTE 13 - PALCO 5 X 5 - ALUGUEL DE PALCO COBERTO COM FECHAMENTO LATERAL E DE FUNDO, TAMANHO 5X5 - 4 DIAS
78	UN	3,00000	11.449,99000	34.349,97	LOTE 13 - PALCO 5 X 5 - ALUGUEL DE PALCO COBERTO COM FECHAMENTO LATERAL E DE FUNDO, TAMANHO 5X5 - 5 DIAS
79	UN	3,00000	6.114,61000	18.343,83	LOTE 14 - PALCO 10 X 10 - ALUGUEL DE PALCO COBERTO COM FECHAMENTO LATERAL E DE FUNDO, TAMANHO 10X10 - 1 DIA
80	UN	3,00000	9.171,87000	27.515,61	LOTE 14 - PALCO 10 X 10 - ALUGUEL DE PALCO COBERTO COM FECHAMENTO LATERAL E DE FUNDO, TAMANHO 10X10 - 2 DIAS
81	UN	3,00000	12.229,16000	36.687,48	LOTE 14 - PALCO 10 X 10 - ALUGUEL DE PALCO COBERTO COM FECHAMENTO LATERAL E DE FUNDO, TAMANHO 10X10 - 3 DIAS
82	UN	3,00000	15.286,45000	45.859,35	LOTE 14 - PALCO 10 X 10 - ALUGUEL DE PALCO COBERTO COM FECHAMENTO LATERAL E DE FUNDO, TAMANHO 10X10 - 4 DIAS
83	UN	3,00000	24.458,33000	73.374,99	LOTE 14 - PALCO 10 X 10 - ALUGUEL DE PALCO COBERTO COM FECHAMENTO LATERAL E DE FUNDO, TAMANHO 10X10 - 5 A 7 DIAS
84	UN	3,00000	30.572,91000	91.718,73	LOTE 14 - PALCO 10 X 10 - ALUGUEL DE PALCO COBERTO COM FECHAMENTO LATERAL E DE FUNDO, TAMANHO 10X10 - 8 A 10 DIAS
85	UN	2,00000	5.000,00000	10.000,00	LOTE 15 - PALCO 10 X 8 - ALUGUEL DE PALCO MEDINDO NO MÍNIMO 10X8M - DIARIA
86	UN	2,00000	25.000,00000	50.000,00	LOTE 15 - PALCO 10 X 8 - ALUGUEL DE PALCO MEDINDO NO MÍNIMO 10X8M - ATÉ 7 DIAS
87	UN	2,00000	31.250,00000	62.500,00	LOTE 15 - PALCO 10 X 8 - ALUGUEL DE PALCO MEDINDO NO MÍNIMO 10X8M - 8 A 10 DIAS
94	UN	5,00000	1.287,49000	6.437,45	LOTE 17 - ESTRUTURA PARA BACKDROP - ESTRUTURA PARA BACKDROP - 1 DIA
95	UN	5,00000	1.287,49000	6.437,45	LOTE 17 - ESTRUTURA PARA BACKDROP - ESTRUTURA PARA BACKDROP - 2 DIAS
96	UN	5,00000	1.287,49000	6.437,45	LOTE 17 - ESTRUTURA PARA BACKDROP - ESTRUTURA PARA BACKDROP - 3 DIAS
97	UN	5,00000	1.716,66000	8.583,30	LOTE 17 - ESTRUTURA PARA BACKDROP - ESTRUTURA PARA BACKDROP - 4 DIAS
98	UN	5,00000	2.145,88000	10.729,40	LOTE 17 - ESTRUTURA PARA BACKDROP - ESTRUTURA PARA BACKDROP - 5 A 7 DIAS
99	UN	5,00000	2.574,99000	12.874,95	LOTE 17 - ESTRUTURA PARA BACKDROP - ESTRUTURA PARA BACKDROP - 8 A 10 DIAS
104	UN	150,00000	16,67000	2.500,50	LOTE 20 - GRADIL 1 X 3 - ALUGUEL DE PEÇA DE GRADIL 1X3M - DE 1 ATÉ 7 DIÁRIAS
105	UN	150,00000	33,33000	4.999,50	LOTE 20 - GRADIL 1 X 3 - ALUGUEL DE PEÇA DE GRADIL 1X3M - DE 8 A 10 DIÁRIAS

Total para Este Fornecedor:

1.050.699,67



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **002/2022**
Modalidade: **PREGÃO PRESENCIAL-S**
Número da Licitação: **002/2022**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 6

Valor Total: 1.138.799,67

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 26 de janeiro de 2022

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro